Gestão 2021-2024

     Estado do Rio Grande do Sul

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA, REFERENTE

AO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 65/2023 – CADASTRO

RESERVA, REFERENTE CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE EXCEPCIONAL

INTERESSE PÚBLICO DE SERVENTE

            A PREFEITA MUNICIPAL DE CACEQUI, Sra. ANA PAULA

MENDES MACHADO DEL’ OLMO, no uso de suas atribuições legais, torna

público a convocação dos candidatos que foram selecionados na Primeira Etapa do

Processo Seletivo Simplificado Nº 65/2023, para serem submetidos à etapa de

avaliação psicológica que ocorrerá na data e local abaixo relacionado:

 DIA 18/12/2023 – SEGUNDA-FEIRA

CANDIDATOS:

Vanusa Valente Oliveira – Horário: 08h00min

Viviane Alves da Rosa – Horário: 08h00min

Luciane Gonçalves Oliveira – Horário: 08h20min

Carmem Negreiros Pereira – Horário: 08h20min

Vanderleia Gross Barreto – Horário: 08h40min

Ana Paula dos Santos – Horário: 08h40

Sthefani Leivas Gonçalves – Horário: 9h00min

Ina Angelo Brum– Horário: 9h00min

Luciana Aparecida Galle Paiva– Horário: 09h20min

Fatima Rosane soares Morais– Horário: 09h20min

João Batista Alves da Rosa – Horário: 09h40min

Luiz Eduardo Dutra da Rocha  – Horário: 09h40min

Robson Sutero Pacheco– Horário: 10h00min

Naira Elizete Pires Cardoso – Horário: 10h00min

Juliana Rodrigues de Souza Amador– Horário: 10h20min

Jocenara Delavechia da Silva – Horário: 10h20min

Mirian de Lima Domingues – Horário: 10h40min

Gladis Beatriz Nunes dos Anjos – Horário: 10h40min

Angelica Teixeira Schutz de Lima – Horário: 11h00min

Eliane Fiuza Gularte– Horário: 11h00min

Taina Rodrigues Conterato – Horário: 11h20min

Gestão 2021-2024

     Estado do Rio Grande do Sul

Carina dos Santos Fallero– Horário: 11h20min

Raquel Haselein – Horário: 11h40min

Gislaine Chalme Gomes – Horário: 11h40min

Fernanda Roque Ramos – Horário: 13h20min

Marcia Augusta Alves de Souza – Horário: 13h20min

Rosenir Anacleto Fernandes – Horário: 13h40min

Sandra Ambrós Mossi – Horário: 13h40min

Clarissa Maxwell Rodrigues – Horário: 14h00min

Lidiane Reginato Machado – Horário: 14h00min

Tatiane de melo Snovarki– Horário: 14h20min

Rutimara de Lima Cardoso – Horário: 14h20min

Celanira da Silva Silveira – Horário: 14h40min

Carlos Alberto Neves Moreira  – Horário: 14h40min

Giovana Silva da Silva – Horário: 15h00min

Julia Susete Pinto Dutra – Horário: 15h00min

Roselaine Farias Kellermann – Horário: 15h20min

Flavia Severo Santellano– Horário: 15h20min

Antonio Carlos machado de Lima – Horário: 15h40min

Ana Paula Camejo Dutra– Horário: 15h40min

Jessica de Souza Favila – Horário: 16h00min

Fabiana Rosa Freitas– Horário: 16h00min

Aline de Souza Trindade– Horário: 16h20min

Marilene Teixeira Zago - Horário: 16h20min

Bernadete  – Horário: 16h40min

Cidinara Otanha de Oliveira – Horário: 16h40min

 DIA 19/12/2023 – TERÇA-FEIRA

Leonardo severo Vicente – Horário: 08h00min

Eduarda da Luz de Castro – Horário: 08h00min

Angelica Nunes de Goes – Horário: 08h20min

Fernanda bandeira Morais – Horário: 08h20min

Janaina da Silva Fialho – Horário: 08h40min

Janete Severo Pires– Horário: 08h40min

Andreza Suza dos Santos – Horário: 09h00min

Andressa Vieira – Horário: 09h00min

Gestão 2021-2024

     Estado do Rio Grande do Sul

Paula Miranda da Silva – Horário: 09h20min

Marco Antonio Oliveira da Rosa – Horário: 09h20min

Ezequiel Albernoz Araujo – Horário: 09h40min

Anderson Cleiton Fiuza Gularte – Horário: 09h40min

Sabrina Rodrigues Soares – Horário: 10h00min

Pamela Medeiros dos Santos – Horário: 10h00min

Maria Rodrigues da Costa – Horário: 10h20min

Luizandra Nunes dos Anjos – Horário: 10h20min

Patricia Nunes dos Anjos – Horário: 10h40min

Tatiane Guedes Domingues – Horário: 10h40min

Daiane Alves Torres– Horário: 11h00min

Iryane lara da Silva Leal – Horário: 11h00min

Rosenara Fernandes Gerald – Horário: 11h20min

Estefânia Silva da Rosa Pedroso – Horário: 11h20min

Daiane Severo Cabreira – Horário: 13h20min

Rita de Cassia dos Santos Ambrós – Horário: 13h20min

Neimar Severo dos Santos – Horário: 13h40min

Eva Soares Fernandes – Horário: 13h40min

Rayson Soares dos Santos – Horário: 14h00min

Gabriela da Costa Rodrigues– Horário: 14h00min

Aline Flores Millani– Horário: 14h20min

Tatiane de Souza Verissimo – Horário: 14h20min

Juliete Alves da Silva Benites - Horário: 14h40min

DO LOCAL:

            A avaliação psicológica será realizada no CENTRO EDUCACIONAL

MUNICIPAL ESPECIALIZADO RAIO DE SOL, sito à Rua Bento Gonçalves, s/n.º

(em frente ao Ginásio Municipal).

.

DA PUBLICAÇÃO:

Gestão 2021-2024

     Estado do Rio Grande do Sul

O presente edital será publicado no painel de publicações oficiais, no

site http://www.cacequi.rs.gov.br/ da Prefeitura Municipal, e divulgado em rádio

local.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE CACEQUI, EM 14 DE DEZEMBRO DE 2023.

ANA PAULA MENDES MACHADO DEL’OLMO

PREFEITA MUNICIPAL

http://www.cacequi.rs.gov.br/